Con carácter supletorio aplicaranse as restantes normas de dereito administrativo e, na súa falta, as 
normas de dereito privado. 

4.2 Trátase dun concurso de proxectos non suxeito a regulación harmonizada (art. 22.1. LCSP, por 
remisión do seu art. 186.4), dado que o importe total dos premios previstos ascende a cento vinte e 
cinco mil euros (125.000,00 €), co IVE (21 %) incluído (21.694,21 €), de onde resulta un valor estimado 
de cento tres mil trescentos cinco euros con setenta e nove céntimos de euro (103.305,79 €).

4.3 O órgano competente para resolver a concesión dos premios do devandito concurso de ideas é a

[...]

15.1 A Xunta de Goberno Local adxudicará os premios ás persoas concursantes escollidas polo xurado. 
A resolución de adxudicación seralles notificada aos gañadores e publicada no perfil do contratante.

15.2 Prevese unha dotación económica total para repartir en concepto de premios do concurso de 
cento vinte e cinco mil euros (125.000,00 €), IVE incluído, que se repartirá a partes iguais entre as 
cinco propostas gañadoras.

O seu pagamento distribuírase do seguinte xeito:

 1º pagamento: logo de que se publique a resolución da adxudicación dos premios, aboaranse 
a cada un dos gañadores quince mil euros (15.000,00 €) (base: 12.396,69 € / IVE: 2.603,31 €).

 2º pagamento: logo do proceso de participación cidadá, aboaránselles aos premiados os dez 
mil euros (10.000,00 €) restantes (base: 8.264,46 € / IVE: 1.735,54 €).

No suposto de que as persoas premiadas non presenten a documentación esixida na base 14.6.4,